آیا افغانستان واقعاً نام تازه بود؟!!!!!! (مومند)

علامه حبیبی به ارتباط نام افغانستان مینویسد که: «نام افغانستان نامی نیست که در وقت احمد شاه بابا رایج شده باشد، بلکه هفتصد سال قبل بر آن نام موجود بود، ما در تاریخ نامه هرات سیفی هروی که در حدود ۷۲۱ هجری و مطابق به ۱۳۲۱ عیسوی تألیف شده ملاحظه میکنیم که همین حصص شرقی افغانستان تا حواشی سند به نام افغانستان مسماء بود. موصوف نام افغانستان را ۳۴ بار تذکر داده است.»

محقق روشن ضمیری هم در پاسخ ادعای میر غبار و میر فرهنگ مینویسد:

کشور ما بیش از دوهزار سال به نام پکتیکا و آریانا یاد میشد.